
JÍDELNÍ LÍSTEK
POLÉVKY
Polévka dle denní nabídky 55,-

PŘEDKRMY
Tatarský biftek z hovězího masa s topinkami
Topinka s masovou směsí sypaná sýrem

195,-
115,-

100g
100g

Tlačenka s cibulí a octem, pečivo

Tortilla šunka sýr

95,-

99,-

100g

160g
Tortilla kuřecí 109,-160g

Nakládaný hermelín, pečivo 125,-100g
Utopenec s cibulí, pečivo 70,-1ks

BEZMASÁ JÍDLA
Obalovaný sýr, tatarská omáčka
Obalovaný hermelín, tatarská omáčka

155,-
165,-

150g
1ks

Šopský salát s balkánským sýrem 165,-300g
Řecký salát 165,-_300g

MINUTKOVÉ POKRMY
Smažený řízek, kuřecí nebo vepřový
Kuřecí křídla, pečivo, variace omáček

165,-
245,-

150g
500g

Vepřové koleno, pečivo 330,-750g
Burger z hovězího mletého masa 245,-125g
Přírodní plátek, kuřecí nebo vepřový
Klobása

195,-
100,-

150g
1ks

Grilovaný hermelín (slanina, cibulka) 140,-1ks

(dle výběru)

PIZZA
Dle nabídky kuchyně 140,-450g

PŘÍLOHY
Hranolky
Fazolové lusky (cibulka, slanina)

45,-
60,-

200g
200g

Pečivo 20,-

DEZERTY
Palačinky s marmel./čoko, ovocem a šlehačkou
Zmrzlinový pohár

85,-
75,-

2ks

Domácí dezert dle nabídky 55,-

Penne se smetanovou om., špenát, kuřecí maso 185,-200g



NÁPOJOVÝ LÍSTEK
PIVO

Pilsner Urquell 12°
Kozel 11°

39,- / 56,-
33,- / 42,-

0,3 / 0,5
0,3 / 0,5

Birell 

Točené nealko

39,- 

34,- / 45,-

0,33

0,3 / 0,5

(láhev, plech)

(dle nabídky)

Frisco 48,- 0,33

NEALKOHOLICKÉ NÁPOJE
Točená limonáda
Točená soda

30,- / 40,-
15,- / 25,-

0,3 / 0,5
0,3 / 0,5

RedBull

Coca Cola, Coca Zero

75,-

55,-

0,25

0,33
Tonic Kinley 49,- 0,25

Natura voda 40,-0,30

Karafa s vodou 75,-1,0
Cappy 43,- 0,25

Domácí limonáda 85,-0,4

TEPLÉ NÁPOJE
Espresso
Cappucino

45,-
60,-

Led. káva se zmrzlinou
Latté Machiato

85,-
75,-

Turecká káva 45,-

Ledové latté 75,-

Čaj 39,-

Horká čokoláda 73,-
Vídeňská káva 

Lungo

72,-

55,-
Americano 59,-

Horká griotka 40,-

ALKOHOLICKÉ NÁPOJE
Zelená - BOŽKOV
Vodka Nemiroff

25,- / 50,-
36,- / 65,-

0,02 / 0,04
0,02 / 0,04

Rum - BOŽKOV

Jägermeister

25,- / 50,-

38,- / 75,-  

0,02 / 0,04

0,02 / 0,04
Havana Club 35,- / 70,-0,02 / 0,04

Captain Morgen
Rum - REPUBLICA

35,- / 70,-
38,- / 75,-

0,02 / 0,04
0,02 / 0,04

Jack Daniels

Rum - PROFESSORE

45,- / 90,-

38,- / 75,-  

0,02 / 0,04

0,02 / 0,04
Legendario 50,- / 99,-0,02 / 0,04

Gin

Tullamore Dew

25,- / 50,-

45,- / 90,-  

0,02 / 0,04

0,02 / 0,04
Fernet 30,- / 60,-0,02 / 0,04

Tequila gold / silver 65,-0,04 

Jameson

Slivovice / Hruškovice

85,-

60,-

0,04

0,04
Diplomatico 120,-0,04

Ron Zacapa Sistema 23

Jelzin

145,-

60,-

0,04

0,04
Becherovka 60,-0,04

MÍCHANÉ DRINKY
Martini Fierro
Cuba Libre

99,-
95,-

Mojito

Gin + tonic

119,-

119,-
Aperol Spritz 119,-

VÍNA

Rozlévané bílé víno 70,-0,2
Rozlévané červené víno 70,-0,2

Bohemia Sekt 310,-0,7


